
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZO

N. 310 DEL 19 OTTOBRE 2011

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 
e successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale n. 
186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: Riforma determinazione del Direttore del Servizio 
amministrazione del Personale n. 178 del 7 luglio 2011.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 178 del 7 luglio 2011, con la quale, a 
seguito della comunicazione della segreteria regionale del sindacato FIALS, si è 
proceduto all’integrazione dei componenti della delegazione trattante di parte 
sindacale;

CONSIDERATO che la stessa segreteria regionale del sindacato FIALS, con nota prot. 
78 del 23 settembre 2011 comunica che la Sig.ra Manca M. Francesca è stata eletta 
Segretario Provinciale della FIALS e sarà l’unico dirigente sindacale FIALS titolato alla 
firma degli accordi sindacali e sarà la stessa che provvederà a comunicare i nomi dei 
dirigenti sindacali titolati a presiedere alle trattative, senza titolarità alla firma. I 
dirigenti sindacali in carica antecedentemente alla data della nota in oggetto, se non 
riconfermati, con comunicazione del Segretario Provinciale di nuova nomina, non 
hanno titolarità a presiedere le trattative e ad agire, per nome e conto della FIALS.

RITENUTO di dover prendere atto della comunicazione del sindacato FIALS e 
procedere con la variazione dei componenti della delegazione trattante di parte 
sindacale;

VISTO il contratto dell’Area comparto;

VISTO l'Accordo collettivo quadro del 7 agosto 1998;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA

Per le motivazioni sopra espresse, che si intendono integralmente richiamate:

2) di provvedere alla variazione dei componenti della delegazione trattante di parte 
sindacale ed in conseguenza, di dare atto che la delegazione di parte sindacale risulta 
così composta:
- componenti delle rappresentanze sindacali unitarie (R.S.U.)



Eletti nella lista presentata dal Sindacato UGL Sig. Coghe Sergio
Sig. Matteoli Giovanni Giorgio

Eletti nella lista presentata dal Sindacato FSI Sig. Loi Francesco Diego

Eletti nella lista presentata dal Sindacato CISL FP Sig.ra Pinna Maria Paola
Sig. Pisanu Marco
Sig.ra Serra Maria Angela
Sig.ra Bennici Giuseppina
Sig. Mozzo Gianfranco
Sig. Vanacore Paolo
Sig.ra Mette Pierangela

Eletti nella lista presentata dal Sindacato UIL FPL Sig. Vacca Ignazio
Sig. Soddu Marco Andrea
Sig.ra  Pinotti Maristella
Sig. Steri Giuseppe

Eletti nella lista presentata dal Sindacato NURSIND Sig.ra Dessì Rita Angela
Sig.ra Falchi Marie Paole

Eletti nella lista presentata dal Sindacato SLAI COBAS Sig. Loglisci Francesco
Sig. Piredda Ottavio

Eletti nella lista presentata dal Sindacato CGIL FP Sig. Giugliano Luigi
Sig. Pranteddu Francesco
Sig. Sanna Giambachisio

- Rappresentanti delle organizzazioni sindacali territoriali di categoria firmatarie del 
CCNL 2006/2009 nelle sigle seguenti:

CGIL–FP Sanità:
Titolari: Sig.ri Pranteddu Francesco e Setzu Maria Rosa; Supplente: Medde PierLuigi; 

CISL FPS: 
Titolari: Sig.ri Salvatore Seoni, Cerrone Alberto e  Paola Pagliazzo; Supplente: Maria Luisa 
Patta; 

UIL FPS:
Titolari: Sig.ri Zucca Michele  e Suozzi Donato;

FIALS:
Titolari: Sig.ra Manca Francesca;

FSI:
Titolari:  Sig.ri Loi Francesco, Ciulu Pierangela e Lasi Marina; Supplente: Vacca Egiziaca; 

NURSING UP:
Titolari:  Sig.ra Corda Piera.

2) di incaricare il titolare della Posizione Organizzativa Politiche personale e relazioni 
sindacali dell’esecuzione della presente determinazione.



  Il Direttore del Servizio
     Amministrazione del Personale

  Dr. Luciano Oppo

Responsabile dell’Istruttoria: 
Dott.ssa Paola Virdis
21/10/2011

*****************

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali certifica che la 
presente determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio di questa Azienda 
dal ________________ al _________________

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga


	N. 310 DEL 19 OTTOBRE 2011
	DETERMINA

